МощностьНаименование
Тип
светодиода
Цвет
SMD 4040
12V
24V
14.4W/m IP65о120
Напряжение
ML-R60-4040-RGB-ST-12V
ML-R60-4040-RGB-ST-24V
1.2A/m
0,6A/m
Размер, mm
5000*10,4*2,35
ßðêàÿ  ñâåòîäèíàìè÷åñêàÿ ïîäñâåòêà
ðåêëàìíûõ êîíñòðóêöèé;
Äåêîðàòèâíîå îôîðìëåíèå òîðãîâûõ ïëîùàäåé;
Äåêîðàòèâíîå îôîðìëåíèå â àðõèòåêòóðíîì è
ПРИМЕНЕНИЕ:ПРЕИМУЩЕСТВА:
2,35 mm
10,4
50
16,5
Óëó÷øåííàÿ öâåòîïåðåäà÷à;
Âëàãîçàùèùåííûé êîðïóñ ñâåòîäèîäà;
Âûñîêàÿ ÿðêîñòü;
Ñêîò÷ TESA.
*При условии работы оборудования не более 12 часов в сутки.
 При круглосуточной эксплуатации срок гарантии сокращается в 2 раза.
кратность реза (100mm для 24V)
ëàíäøàôòíîì äèçàéíå.
Поставщик качественной светодиодной
продукции по всей России
8 (800) 555-86-82
звонок по РФ бесплатный
Угол свет.
потока
Потреб.
ток
Класс
защиты
5000
ML-R60-4040-RGB-ST-12/24V1
УСТАНОВКА
ТАБЛИЦА ПОДБОРА ИСТОЧНИКОВ ПИТАНИЯ
Подключение питания на ленту осуществляется с двух сторон через каждые 5 метров.
Выходное напряжение источника питания подбирается в соответствии с выбранным типом
ленты (12V или 24V).
Блок питания,
мощность
Max количество
катушек
Max количество
метров
18W
35W
50W
60W
100W
150W
0
0
0
0
1
1
1
2,0
2,85
3,45
5,70
8,7
DC12V / DC24V AC220V
RGB контроллер Источник
питания 12V / 24V
5m max
5m max
Поставщик качественной светодиодной
продукции по всей России
8 (800) 555-86-82
звонок по РФ бесплатный
ПРИМЕЧАНИЕ: Обратитесь к схеме подключения
для установки. Неправильное подключение
может привести к короткому замыканию!
ВНИМАНИЕ: Убедитесь, что блок питания
отсоединен от сети 220V во время
подключения светодиодов.